СЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

    01.02.11г. № 06-Р
О передаче в федеральную собственность

муниципального имущества,    нежилого

отдельно  стоящего  здания по адресу:

Свердловская  область,  г.  Заречный,

ул. Октябрьская, 11

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в связи с обращением Военного комиссара Свердловской области от 22.12.2010г. № 4/4397, на основании ст.ст. 25, 55  Устава городского округа Заречный

     Дума решила:

Согласовать передачу нежилого отдельно стоящего здания по адресу: Свердловская область, г.Заречный, ул. Октябрьская, 11, общей площадью 425,6 кв.м , занимаемое отделом военного комиссариата Свердловской области по городу Заречный и Белоярскому району, из муниципальной собственности городского округа Заречный в федеральную собственность.

Глава городского округа

     А.Н. Кислицын